

# MATÖPPET

*Den personliga  
mataffär!*



3 FÖR  
**25:-**

## Lussekatter

60-70g. Gäller Bonjour Saffran, Dafgård Vete och Saffran. BONJOUR/DAFGÅRD.  
Jfr. pris 119,04-138,88/kg. Max 2köp/hushåll.



2 FÖR  
**25:-**

## Risgrynsgrot

500g. LECORA.  
Jfr. pris 25,00/kg. Max 2köp/hushåll.



**29<sup>95</sup>**  
Styck

## Pepparkaksdeg

500g. GILLE.  
Jfr. pris 59,90/kg. Max 2st/hushåll.



**29<sup>95</sup>**  
Styck

## Kycklingben

1kg. GARANT.  
Jfr. pris 29,95/kg. Max 2st/hushåll.



**29<sup>95</sup>**  
Styck

## Vispgrädde

5dl. Gäller även laktosfri. SKÅNEMEJERIER.  
Jfr. pris 59,90/l. Max 2st/hushåll.



**39<sup>95</sup>**  
Styck

## Kronljus

8p. FIXA.  
Jfr. pris 4,99/st. Max 2st/hushåll.



**59<sup>95</sup>**  
Kilo

## Julskinka Kokt

ca2-3kg. Gäller ca2kg och ca3kg. GARANT.  
Jfr. pris 59,95/kg. Max 2st/hushåll.



**44<sup>95</sup>**  
Styck

## Blandfärs

500g. 89,90:-/kg. JM Kött & Chark.  
Jfr. pris 89,90/kg.



**29<sup>95</sup>**  
Styck

## Prinskorv

400g. JM Kött & Chark.  
Jfr. pris 74,87/kg.



**19<sup>95</sup>**  
Kilo

## Apelsiner

Spanien.



**12<sup>95</sup>**  
Styck

## Morötter

1kg. Sverige. Tvättade. Påse.  
Jfr. pris 12,95/kg.



**34<sup>95</sup>** Styck

### Juice

1l. Gäller Apelsin och Apelsin/blodgrape. GOD MOR GON.  
Jfr. pris 34,95/l.



**39<sup>95</sup>** Styck

### Frukost flingor

325-375g. Olika sorter. NESTLÉ.  
Jfr. pris 106,53-122,92/kg.



**2 FÖR 30:-**

### Arbogapastej

200g. ARBOGA.  
Jfr. pris 75,00/kg.



**109:-** Styck

### Västerbottensost

450g. VÄSTERBOTTENS.  
Jfr. pris 242,22/kg.



**26<sup>95</sup>** Styck

### Knäckebröd

290-330g. Gäller Kanel och Sesam/havssalt. WASA.  
Jfr. pris 81,66-92,93/kg.



**34<sup>95</sup>** Styck

### Pågenlimpan

900g. Lokala avvikelser kan förekomma. PÅGEN.  
Jfr. pris 38,83/kg.



**15:-** Styck

### Mustigt Rågbröd

340g. GARANT.  
Jfr. pris 44,18/kg.



**39<sup>95</sup>** Styck

### Brieost

200g. PRÉSIDENT.  
Jfr. pris 199,75/kg.



**39<sup>95</sup>** Styck

### Gorgonzola

150g. Gäller Intenso och Cremoso. GALBANI.  
Jfr. pris 266,33/kg.



**39<sup>95</sup>** Förp. +pant

### Kolsyrat vatten

12p33cl. Olika sorter. LOKA.  
Jfr. pris 10,08/l.



**19<sup>95</sup>** Styck

### Tanborste

1st. Gäller Medium och Soft. COLGATE.  
Jfr. pris 19,95/st.



**19<sup>95</sup>** Styck

### Tandkräm

75ml. Olika sorter. COLGATE.  
Jfr. pris 26,60/l.



**19<sup>95</sup>** Styck

**Safran**  
0,5g. GARANT.



**15:-** Styck

**Ströbröd**  
400g. ELDORADO.  
Jfr. pris 37,50/kg.



**17<sup>95</sup>** Styck

**Bakchoklad**  
100g. Gäller Vit och Mörk. GARANT.  
Jfr. pris 179,50/kg.



**29<sup>95</sup>** Styck

**Sötmandel**  
200g. GARANT.  
Jfr. pris 149,75/kg.



**15:-** Styck

**Riven kokos**  
200g. ELDORADO.  
Jfr. pris 75,00/kg.



**29<sup>95</sup>** Styck

**Kakao**  
250g. GARANT.  
Jfr. pris 119,80/kg.



**49<sup>95</sup>** Förp.

**Värmeljus**  
100p. 4h. ELDORADO.  
Jfr. pris 0,50/kg.



**79<sup>95</sup>** Styck

**Guldask**  
200g. ANTHON BERG.  
Jfr. pris 399,75/kg.



**49<sup>95</sup>** Styck

**Nobless**  
150g. Olika sorter. MARABOU.  
Jfr. pris 333,00/kg.



**19<sup>95</sup>** Styck + pant

**Pepsi - 7UP - Zingo**  
1,5l. Olika sorter. PEPSI.  
Jfr. pris 13,30/l.



**24<sup>95</sup>** Styck

**Chips**  
150g. Olika sorter. GÅRDSCHIPS.  
Jfr. pris 166,33/kg.



**19<sup>95</sup>** Styck

**Senap**  
220g. Gäller Stark, Skänks, Original och Sötstark utan tillsatt socker. SLOTTSS.  
Jfr. pris 90,68/kg.



**99:-**  
Kilo

### Benfri fläskkotlett

ca1kg. JM Kött & Chark.



**69<sup>95</sup>**  
Kilo

### Rimmade revben

ca1kg. JM Kött & Chark.



**49<sup>95</sup>**  
Styck

### Grillkorv

480-640g. Gäller Med skin och Bacon/ost. SCAN.

Jfr. pris 78,04-104,06/kg.



**12<sup>95</sup>**  
Styck

### Granatäpple

Turkiet.



**12<sup>95</sup>**  
Kilo

### Vitkål

Sverige.



**12<sup>95</sup>**  
Kilo

### Gul lök

Sverige.



**12<sup>95</sup>**  
Kilo

### Rödskål

Sverige.

*Vi finns här för våra kunder*

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

**Öppettider se hemsida**

www.matoppet.se  
Facebook: matoppetsverige  
Reservation för slutförsäljning och tryckfel  
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din personliga mataffär!*

**MATÖPPET**